
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1066/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických:

c) dotací:

telefon:

e-mail:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dá|e jen objednateI)

a

1.2 MATOSA PROFISTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67847

zastoupena: Bc. Martinem Tomaštíkem, jedna1e|em

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:

se sídlem: Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotoviteI)

Smluvní strany uzavřely dne 21. 06. 2021 Smlouvu o dílo č. SML/1066/2021 (dále jen

„S_m|ouv_a“)„ Jejímž předmětem je provedení díla - stavby „Rekonstrukce odborných učeben

ZŠ a MŠ Borovského v Karviné“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace

zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále též „projektová dokumentace“) a zpracování

dokumentace skutečného provedení stavby.

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 1 (celkem 3)



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 2) 

 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 
dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 
 
 
 

1. Změna smlouvy 

1.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +34 721,52 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši - 373 250,66 Kč bez DPH), které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 1. 

  
 Cena díla se snižuje o 338 529,14 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 
 
2.2  Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 816 388,54 Kč 

 „ 

 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 
 

Cena bez DPH 477 859,40 Kč 

 „ 
 
 
 

2. Společná a závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

2.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

2.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
1 a to na dobu neurčitou. 

2.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

2.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě 
 
3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 2 (celkem 2) 

3.9  O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2548 ze dne 25. 08. 

2021.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

 

V Karviné 3. 9. 2021     V Havířově 3. 9. 2021 

za objednatele      za zhotovitele 

 

 

 

 

 

…………………………………    ………………………………. 

za statutární město Karviná    za MATOSA PROFISTAV s.r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA,    Bc. Martin Tomaštík, jednatel 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 4.1.2021 

 

 

 



REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE

Kód: 20212102002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Karviná - škon III -ZŠ Borovského stavba

KSO: CC-CZ:

Místo: ZŠ a MŠ Borovského v Karviné Datum: 23.08.2021

Zadavatel: Statutární Město Karviná IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 05510775

Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775

Projektant: Amssro IČ:

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Poznámka:

Cena bez DPH 373 250,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

DFH zákíadn 21,00% 373 250,66 451 633,30

snížená 15,00%

zákl. přenesená21,00% 0,00

sníž. přenesená15,00% 0,00

nulová 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 451 633,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a mmm Razítko Damm a mmm Razítko



MÉNĚPRÁCE

Kód: 20212102002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Karviná - ško|y III - ZŠ Borovského stavba

Místo: ZŠ a MŠ Borovského v Karviné Datum: ########

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - PZrporsatřceodvnaíteSlu: chá

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 373 250,66 451 633,30

20171701 Rekonstrukce odporných učeben ZŠ a MŠ 371 250,66 451 633,30

Rekonstrukce
odborných učeben ZŠ Borovského

368 970,66001
Karviná - učebna multioborová

446 454,50

002 Elektro multioborová učebna 1 080,00 1 306,80

003 IT do stavby 1 200,00 1 452,00

006 Ostatní a vedlejší náklady 2 000,00 2 420,00



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

001 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Borovského Karviná - učebna

multioborová

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 368 970,66

D HSV Éra'ce a dodávky HSV 183 167,90

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 111 888,20

VV "viz.v..č D.1.1.b)05,06"5,4*2,4*2 25,920

rýh v dosavadních mazaninách betonem
14 K 631312141 Dopíněni oroslvm m3 0,250 4 520,00 1 130,00 CS ÚRS 2021 01

VV

"viz.v.č. D.1.1.b)03,04-po vybouraných

příčkách"(6,8+2,15+2,15)*0,15*0,15

0,250

15 K 632453352 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37 m2 97,320 585,00 56 932,20 CS ÚRS 2017 01

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

do chodby -
16 K R-6222503

ZajíŠ|ění beZbariérovosíi v přech0du dveř|
m2 1,000 300,00 300,00

úprava podlahy, vč. dodávky materiálu

VV "viz.v.č. D.1.1.b)05,06 "1 1,000

Vyčištění, vybroušení, st. konstrukce
17 K R-6320016 vyrovnaní nosne m2 97,320 550,00 53 526,00

podlahy do tl. 50 mm vč. dodávky materiálu

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 276,40

Bourání skladby podlahy až na nosnou
24 K R-9650433

s(ávaj ící
m3 14,598 1 800,00 26 276,40

Poznámka

konstrukci

k po/DIce:

v tl. do 150 mm

mmm skaldba nod/any - předpoklad :

P - nášlapná vrstva

- wwwuložené do asfaltu

- betonová mazanina

VV "viz.v.č. D.1.1.b)03,04"97,32*0,15 14,598

D 997 Přesun sutě 39 922,80

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vnitrostaveništní suti a vybouraných hmot pro
25 K 997013213 doprave t 35,020 100,00 3 502,00 CS ÚRS 2021 01

budovy v do 12 m ručně

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
26 K 997013219 t 350,200 15,00 5 253,00 CS ÚRS 2021 01

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

VV 35,02*10 'Přepočtené koeficientem množství 350,200

suti a vybouraných skládku nebo
27 K 997013501

Odvoz hmot na t 35,020 200,00 7 004,00 CS ÚRS 2021 01
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k suti a vybouraných hmot na skládku
28 K 997013509

ZKD 1

odvoZu t 35,020 10,00 350,20 CS ÚRS 2021 01
km přes 1 km

Poplatek za směsného odpadu na
29 K 997013831 u|ožení stavebního t 35,020 680,00 23 813,60 CS ÚRS 2016 01

skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 5 080,50

30 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 20,322 200,00 4 064,40 CS ÚRS 2021 01

přesunu hmot pro budovy zděné za
31 K 998018011 Přípíaíek k ručnÍmu t 20,322 50,00 1 016,10 CS ÚRS 2017 01

zvětšený přesun ZKD 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV 185 802,76

D 713 Izolace tepeíné 29 073,56

volně kladenými
42 K 713121121 Montáž izo|ace íepeíné pod|ah

m2 97,320 70,00 6 812,40 CS ÚRS 2021 01
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

VV 97,32 97,320

ponstylenu EPS 150 S 1000 x 500
43 M 283759070 deska z pěnavého )( 30 mm m2 107,052 70,00 7 493,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k pO/oŽcev
P

/ambda=0,a35 [W/ m K]

VV 97,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,052

polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500
44 M 283759080 deska Z pěnoVého x 40 mm m2 107,052 100,00 10 705,20 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
P

/ambaa=0,a35 /w/ m K]

VV 97,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,052

Montáž podlah, stropů vrchem nebo
45 K 713191132 izo|ace (epeíné m2 97,320 15,00 1 459,80 CS ÚRS 2021 01

střech překrytí separační fólií z PE

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

MMM 283231500 fólie separačniPE bal. 100 m2 m2 111,918 18,00 2 014,52 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

P
oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

VV 97,32*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 111,918

procentní pro izolace tepelné v objektech
51 K 998713201 Přesun mm V do 6 m % 147,000 3,00 441,00 CS ÚRS 2021 01

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený
52 K 998713292 % 147,000 1,00 147,00 CS ÚRS 2021 01

přesun do 100 m

D 730 Vytápění 1 000,00

104 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 26 647,00

zárubně - viz. D01 - vč. všech
79 K R-7660301 D+M vní|řních dveří vČ. kus 1,000 5 500,00 5 500,00

VV

příslušenství a doplńků

"viz. výpis dveří - D01"1 1,000

105 K R-7665023 D+M dřevěný slupínek m2 15,960 1 325,00 21 147,00

Poznámka K po/uIce:

DŘEVÉNÝ /NTERíÉRO\/Ý STUPÍNEK (VVVÝŠENÉ PRACOVíŠTÉ),

DŘEVÉNÝ STUPÍNEK TVOŘEN Z DŘEVÉNÝCH LEPENÝCH

HRANOLŮ KVH 100/120 mm, DŘEVÉNÝ ZÁKLOFZ OSB III DESEK

P TL. 36 mm (2x18 mm), SOUČÁSTI DODÁVKY DŘEVĚNÉHO

STUPÍNKU BUDE ČELO Z OSB III DESKY TL. 18 mm,A VEŠKERÉ

PŘ/SLUŠENSTVí A KOTEVNÍCH PRVKŮ

stupínek bude provedendle detailu podlahy, výška stupínku 160 mm

VV "stupínek"7,98*2 15,960

D 771 Podlahy z dlaždic 5 028,00

80íK 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 194,640 25,00 4 866,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32*2 194,640

pro podlahy z dlaždic v
81 K 998771202 % 18,000 108,00 CS ÚRS 2021 01Přesun hmot procentni objeídech V do 12 m 6,D0

Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený
82 K 998771292 % 18,000 3,00 54,00 CS ÚRS 2021 01

přesun do 100 m

D 776 Podlahy povlakové 74 417,20

83 K 776201812 Demontáž nášlapných vrstev podlah m2 194,640 30,00 5 839,20 CS ÚRS 2016 01

VV "viz.v.č. D.1.1.b)03,04-předpoklad 2 vrstvy"97,32*2 194,640

pro podlahy povlakové v
84 K 998776202 % 58,000 348,00 CS ÚRS 2021 01Přesun mm procentni objeklech V do 12 m G,00

998776292
hmot procentní 776 za zvětšený

% 58,000 3,00 174,00 CS ÚRS 2021 0185\K PřípíaeK k přesunu přesun do 100 m
D+M PVC podíahy - viz. technické podmínky výrobků,

86 K R-7760010 vč. všech příslušenství a doplňků -bez dodávky a m2 90,500 752,00 68 056,00

montáže soklové llš!y

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"90,5 90,500

D 777 Podlahy lité 49 137,00

procentní pro podlahy lité v objektech v
87 K 998777202 Přesun hmot do 12 m % 53,000 318,00 CS ÚRS 2021 016,DU

88 K 998777292
hmot procentní 777 za zvětšený

% 53,000 3,00 159,00 CS ÚRS 2021 01Přípía|ek k přesunu přesun do100 m

R-7775511
stěrka tl. do 30 mm vč. dodávky

m2 97,320 300,00 29 196,0089\K Samoníoveíační maíená|u
VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

stěrka tl. do 5 mm vč. dodávky
R-7775512 m2 97,320 200,00 19 464,0090\K Samoníoveíačn ma|ená|u

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

D 783 Dokončovací práce - nátěry 500,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

sasíK R-7830010 Obrooušení, nátěr ocelové zárubně kus 1,000 500,00 500,00

VV "viz.v.č. D.1.1.b)05,06"1 1,000

Strana 6 z 9



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

002 - Elektro multioborová učebna

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 080,00

D C21M Elektromontáže 0,00

D M1 Materiály 1 080,00

4oí K í25 \TRUBíCE1eW/e4+eko|og.hkv. \ ks \ 72,oo0í 15,ooí 10B0,00\

P
Poznámka k www

viz.v.č. D.1.4.-03 a TZ

Strana 7 z 9



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

003 - IT do stavby

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 200,00

D M Práce a dodávky M 1 200,00

D 21-M Elektromontáže 1 200,00

Datová zásuvka 2-portová na omítku neosazená -
3 K Pol5

montáž
ks 15,000 80,00 1 200,00

P



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

006 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 000,00

D

D

VRN VRN 2 000,00

0 Vedlejší náklady 1 000,00

2 \ K \999D07 \Výrobníadííenská dokumentace \soubor\ 1,000\ 1000,0D\ 1000,00\

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

9 K o711o3000 mmmm WW (Z“Že"é WWWW p'05'0mVé' dop'am' soubor 1.000 1 ooooo 1 00000 cs ÚRS 2016 m práce za provozu ško|y )

Strana 9 z 9



Položkový rozpočet stavby

Stavba: vcp ZŠ Borovského Karviná

Objekt: 1 Vícepráce č.1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o. IČO: .05510775

Budovatelů 803/46 DIČ: CZ05510775

73564 Havířov - Prostřední Suchá

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 655,24

PSV 6 316,28

MON 26 750,00

Vedíejší nákIady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 721,52

Rekapitulace daní

DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 21 % 7 291,52 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem včetně DPH 42 013,04 CZK

v Havířově dne 23.08.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2



Položkový rozpočet

s pp ZŠ Borovského Karviná

Vícepráce č.1O: ||

R: 1

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Čísío položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň

Díl: 96 535,65Bourání konstrukcí

1 962031116R00 Bourání mm M z cihel páIených píny'cr do tl. 140 mm , m2 1,10000 161,50 177,65 RTS2m RTSnn

u umyvadla

2 962032241R00 Bourání zdiva z cihel palených na MC , uprava otvoru pro m3 0,40000 895,00 358,00 RTS21/| RTSHH

nové dveře

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 316,28

766670011R00 Montáž obložkové zárubně adřevěného křídla dveří 1,00000 6 226,00 6 226,00 RTS 21/| Indiv

3 provedení buk včetně dodávky š.900 kus
f,. 998766202R00 Přesun hmotpro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 62,26000 1,45 90,28 RTS 2m RTS2í/í

Díl: M21 Elektromontáže 26 750,00

Posunutí roštů a kabelů pod stropem , úprava žlabu 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

B\í-R
vč.demontáže, úpravy kotvení a zpětné montáže)

kpl
11 99103 Přesun dodávek ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní SoD

12 99104 Doprava dodávek soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní SoD

mmmKabel FTP PVC Cat6 včetně zapojení 4x2x0,5 mm m 425,00000 50,00 21 250,00 ívíasmf ísaD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 119,59

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour.hmot na skládku mm km . 1,13090 200,00 226,18 RTS 21/| SoD

15 979081121R00 PřípIa\ek k odvozu za každy další 1 km : mmm 10,00 11,31 RTS2m SoD

16ís7eos21 1 mm Vnílrosmvemsíní dopmva suu aa 10 m 1,13090 100,00 113,09 RTS zm SoD

17 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební sut . 1,13090 680,00 769,01 RTS 21/|
SoD

Celkem 34 721,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE II

Kód: 20212102002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Karviná - ško|y III - ZŠ Borovského stavba

KSO: CC-CZ:

Místo: ZŠ a MŠ Borovského v Karviné Datum: 23.08.2021

Zadavatel: Statutární Město Karviná IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 05510775

Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775

Projektant: Ams s v.o IČ:

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00%

zákl. přenesená21,00% 0,00

sníž. přenesená15,00% 0,00

nulová 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Í—



MÉNĚPRÁCE II

Stavba:

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

002 - Elektro multioborová učebna

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
-23 400,00

D C21M Elektromontáže -5 400,00

14\K\21 ísviízařw.4x1ew,vestavné600, \ ks \ -1e,0o0í 300,ooí -540o,00í

D M1 Materiály -18 000,00

I 4X18W 600 ALU/ EP -zapuštěné svítidlo do
44 K 31

podhledu
KS -18,000 1 000,00 -18 000,00

Strana 2 z 3



VÍCEPRÁCE II

Stavba:

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

002 - Elektro multioborová učebna

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ TyP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 400,00

D C21M Elektromontáže 5 400,00

1 K R-1 LED svítidlo vestavné 600 ks 18,000 300,00 5 400,00

D M1 Materiá|y 18 000,00

2 K R-2 LED svítidlo zapustěne svítidlo do podhledu KS 18,0001 UD0,00 18 000,00


